
RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-214

Ariogala

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 d.

įsakymu Nr. V-319 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. V-579

‚Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“, atsižvelgiant į darbuotojų kaitą Ariogalos gimnazijoje:

1. S u d a r a u  vaiko gerovės komisiją:

Komisijos pirmininkė   - Danguolė Gailienė, specialioji pedagogė.

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Rima Draukšienė, socialinė pedagogė.

Nariai:                           - Lilija Masnikė, psichologė;

                                      - Renata Jocienė, socialinė pedagogė;

                                      - Dovilė Vileikytė – Bautronienė – logopedė;

                                      - Inesa Petrauskienė – pedagogė;

                           - Aldona Norkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

                          - Vilė Čepaitė – mokytojo padėjėja.

Komisijos sekretorė      - Renata Bagdonienė, specialioji pedagogė, logopedė.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Raseinių r. Ariogalos gimnazijos direktoriaus 2022

m. rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr.V-211 „Dėl vaiko gerovės komisijos  sudarymo“.

Direktorius                                                                                                                    Arvydas Stankus

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Ariogalos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vaiko gerovės komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. V-214

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Stankus Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-05 14:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-12 11:02 - 2026-01-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-05 nuorašą suformavo Arvydas Stankus

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




